
 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Dirigente Scolastico 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 di 1 

Delibera n. 281  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66 di riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale del personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR; 

VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

VISTA la nota m_pi. AOOGAMBI. Registro Decreti. u. 0141549, del 07 dicembre 2023 con la quale il 

Ministro dell’istruzione ha diramato le istruzioni operative per la “Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale”; 

VISTO l’atto di concessione prot. m_pi AOOGABMI Registro Decreti n° 38147 del 03/03/2024, prot. interno 

n° 4708 del 24/03/2024, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale 

autorizzazione alla spesa; 

 

DELIBERA 

 

l’adesione al progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione del personale scolastico-Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023)” 

PNRR “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44741 

CUP: C44D23003340006 

 
 

         Il Commissario Straordinario 

                           Mario Dalle Carbonare 

F
irm

ato digitalm
ente da D

A
LLE

 C
A

R
B

O
N

A
R

E
 M

A
R

IO


		2024-03-24T19:18:28+0100
	CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI DI TREVISO


		2024-03-26T22:28:19+0100
	Mario Dalle Carbonare


		2024-03-27T11:38:22+0100
	CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI DI TREVISO


		2024-03-27T16:16:48+0100
	CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI DI TREVISO




